TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Dispensa N D048/2025.

O Agente de Contratação e sua equipe de apoio, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº

14.133/21, ante o Processo de Dispensa de Licitação N D048/2025 –
ADJUDICA a contratação da empresa GUANAMBI COMERCIAL DE MOTOS
LTDA, Pessoa Jurídica, inscrita no CNPJ: 02.721.782/0001-83, endereço
comercial a Avenida Santos Dumont, N°1427, Prédio Comercial, Bairro
Loteamento Municipal, Guanambi- Ba, CEP: 46.430-000, neste ato
representado por sua sócia proprietária a Srª Silvana Torres Cardoso
Leôncio, Rg:197617409 SSP/BA e CPF:329.271.775-20, para Aquisição de
Motocicleta para atender as necessidades da Secretaria de Administração
do município de Malhada- Ba; Conforme Dispensa de Licitação nº.
D048/2025.

Valor Global Adjudicado: R$ 19.994,00 (Dezenove mil novecentos e noventa e
quatro reais).

Malhada-BA, 22 de julho de 2025.

_______________________________
Hebert Pessoa Novais Silva

Agente de Contratação